
男子一般 １００ｍ
予選 8組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  799 鈴木　琢真 東海大仰星  1(   )   .  

 3 2465 山城　翔大 スターヒルズ  2(   )   .  

 4  833 中間　雅人 枚方津田高  3(   )   .  

 5 2064 溝渕　政斗 摂南大学  4(   )   .  

 6 1677 中村　大地 大阪国際大学  5(   )   .  

 7 2046 向井　悠 摂南大学  6(   )   .  

 8 2441 小倉　健 スターヒルズ  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2445 中原　魁 スターヒルズ  1(   )   .  

 3 1682 池田　祥樹 大阪国際大学  2(   )   .  

 4 2034 山村　惇 摂南大学  3(   )   .  

 5  191 小島　翔大 東海大仰星  4(   )   .  

 6 6387 岨　政輝 大阪陸協  5(   )   .  

 7  595 細川　和紀 近畿大学  6(   )   .  

 8 2049 中嶋　晃浩 摂南大学  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2473 高木　祐弥 スターヒルズ  1(   )   .  

 3 1690 石田　那月 大阪国際大学  2(   )   .  

 4  192 福間　太智 東海大仰星  3(   )   .  

 5  170 岩淵　匠哉 東海大仰星  4(   )   .  

 6 2071 木許　雅也 摂南大学  5(   )   .  

 7 2459 姫野　涼介 大阪産業大学  6(   )   .  

 8 2460 榮永　健人 スターヒルズ  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  196 山本　義達 東海大仰星  1(   )   .  

 3 2459 軸丸　竜輝 スターヒルズ  2(   )   .  

 4 2036 中川　翔太 摂南大学  3(   )   .  

 5 1675 堀江　隼輔 大阪国際大学  4(   )   .  

 6  654 庄司　真 京都大  5(   )   .  

 7 2440 柴田　祐介 スターヒルズ  6(   )   .  

 8  908 服部　丈生 枚方津田高  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2051 齋藤　勇太 摂南大学  1(   )   .  

 3  195 岡島　勇心 東海大仰星  2(   )   .  

 4 1679 西村　和也 大阪国際大学  3(   )   .  

 5 5621 石田　将吾 枚方陸協  4(   )   .  

 6  606 長藤　由晟 枚方津田高  5(   )   .  

 7 1676 桂田　捷暉 大阪国際大学  6(   )   .  

 8  215 浅田　和樹 東海大仰星  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2085 澤野　碧 摂南大学  1(   )   .  

 3  187 亀井　直人 東海大仰星  2(   )   .  

 4  907 小栗　捷吾 枚方津田高  3(   )   .  

 5 1669 糸谷　優希 大阪国際大学  4(   )   .  

 6 1875 辻田　魁人 大阪大谷大  5(   )   .  

 7  203 山元　章宏 東海大仰星  6(   )   .  

 8 2458 辰尾　勇槻 スターヒルズ  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  607 上床　裕樹 枚方津田高  1(   )   .  

 3  417 佐野　雅樹 大阪体育大学  2(   )   .  

 4 1683 原田　海舟 大阪国際大学  3(   )   .  

 5 2450 冨井　裕平 スターヒルズ  4(   )   .  

 6  172 井上　航 東海大仰星  5(   )   .  

 7 2437 山田　真生 スターヒルズ  6(   )   .  

 8 2079 竹中　真人 摂南大学  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  188 松永　侑樹 東海大仰星  1(   )   .  

 3 2321 坂　展彰 龍谷大学  2(   )   .  

 4 2448 篠田　耀平 スターヒルズ  3(   )   .  

 5 2058 須田　吉紀 摂南大学  4(   )   .  

 6 1694 北川　慎一郎 大阪国際大学  5(   )   .  

 7 2462 大地　悠斗 スターヒルズ  6(   )   .  

 8 1678 宇都宮　慧 大阪国際大学  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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男子一般 ４００ｍ
予選 5組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 2067 中原　一誠 摂南大学  1(   )  :  . 

 3  605 山本　真輝 枚方津田高  2(   )  :  . 

 4 1712 森本　秀翔 大阪国際大学  3(   )  :  . 

 5 2426 中野　椋介 スターヒルズ  4(   )  :  . 

 6  214 雀部　凌平 東海大仰星  5(   )  :  . 

 7  614 林　知樹 枚方津田高  6(   )  :  . 

 8 1708 井筒　錬 大阪国際大学  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1698 原田　太智 大阪国際大学  1(   )  :  . 

 3  314 松井　大雅 長  尾  2(   )  :  . 

 4 1645 坂本　亮 関西外国語大学  3(   )  :  . 

 5  611 丸山　翼 枚方津田高  4(   )  :  . 

 6 1702 樽井　勇佑 大阪国際大学  5(   )  :  . 

 7  210 眞砂　潤也 東海大仰星  6(   )  :  . 

 8 5853 芦田　龍紀 スターヒルズ  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2428 森川　雅人 スターヒルズ  1(   )  :  . 

 2  209 清原　彰人 東海大仰星  2(   )  :  . 

 3 2052 田村　将弥 摂南大学  3(   )  :  . 

 4  906 宮川　潤也 枚方津田高  4(   )  :  . 

 5  213 樽井　勇次 東海大仰星  5(   )  :  . 

 6  910 白坂　海翔 枚方津田高  6(   )  :  . 

 7 1707 大串　黎耶 大阪国際大学  7(   )  :  . 

 8 2280 浅見　天馬 関西外国語大学  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  318 阪上　翔梧 長  尾  1(   )  :  . 

 2 1033 谷口　響平 東海大仰星  2(   )  :  . 

 3 2425 佐々木　優 スターヒルズ  3(   )  :  . 

 4 1681 堀内　恵太 大阪国際大学  4(   )  :  . 

 5  194 西島　誠 東海大仰星  5(   )  :  . 

 6  608 高橋　駿 枚方津田高  6(   )  :  . 

 7 2467 鈴木　潤 スターヒルズ  7(   )  :  . 

 8 1703 辻本　勇和 大阪国際大学  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1706 岡本　大樹 大阪国際大学  1(   )  :  . 

 2  216 吉岡　裕一朗 東海大仰星  2(   )  :  . 

 3  612 吉山　勝登 枚方津田高  3(   )  :  . 

 4  193 小川　済成 東海大仰星  4(   )  :  . 

 5 1684 美濃　優人 大阪国際大学  5(   )  :  . 

 6 2443 二見　央 スターヒルズ  6(   )  :  . 

 7  312 澤　直樹 長  尾  7(   )  :  . 

 8  609 松本　雄作 枚方津田高  8(   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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男子一般 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  221 諏訪　慎之助 東海大仰星  1(   )  :  . 

 2 5622 扇原　達也 枚方陸協  2(   )  :  . 

 3  177 井手　勇希 東海大仰星  3(   )  :  . 

 4 3563 三阪　貴弘 枚方マスターズ  4(   )  :  . 

 5  184 新田　大晴 東海大仰星  5(   )  :  . 

 6 2053 橋本　悠平 摂南大学  6(   )  :  . 

 7  197 重村　侑輝 東海大仰星  7(   )  :  . 

 8 1711 藤井　友佑 大阪国際大学  8(   )  :  . 

 9 2057 山田　龍威 摂南大学  9(   )  :  . 

10  198 宮内　浩志 東海大仰星 10(   )  :  . 

11 2050 内山　卓哉 摂南大学 11(   )  :  . 

12 1704 原　章裕 大阪国際大学 12(   )  :  . 

13  800 堀　拓海 東海大仰星 13(   )  :  . 

14 2038 石橋　薫 摂南大学 14(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

15 1705 桜井　大翔 大阪国際大学 15(   )  :  . 

16  226 松本　優大 東海大仰星 16(   )  :  . 

17 1640 時田　元太 関西外国語大学 17(   )  :  . 

18  913 宮松　頼人 枚方津田高 18(   )  :  . 

19  186 片山　蓮 東海大仰星 19(   )  :  . 

20  909 圖師　誠弥 枚方津田高 20(   )  :  . 

21  227 宮内　爽太 東海大仰星 21(   )  :  . 

22  849 諸山　直樹 長  尾 22(   )  :  . 

23  204 井上　直也 東海大仰星 23(   )  :  . 

24 2199 澤口　純弥 関西外国語大学 24(   )  :  . 

25  208 久保　海斗 東海大仰星 25(   )  :  . 

26 2054 柳　康平 摂南大学 26(   )  :  . 

27 1709 河内　崚 大阪国際大学 27(   )  :  . 

28  189 西川　洸 東海大仰星 28(   )  :  . 

男子一般 ５０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  200 打越　達也 東海大仰星  1(   )  :  . 

 2 3584 長村　皓允 枚方マスターズ  2(   )  :  . 

 3  222 塩野　洋太 東海大仰星  3(   )  :  . 

 4  205 川嶋　瑞希 東海大仰星  4(   )  :  . 

 5 2829 山本　幸一 パナソニックES  5(   )  :  . 

 6  220 國米　悠斗 東海大仰星  6(   )  :  . 

 7 2899 金城　直輝 立命館ＡＣ  7(   )  :  . 

 8 3592 中島　牧雄 枚方マスターズ  8(   )  :  . 

 9  219 田尻　椋介 東海大仰星  9(   )  :  . 

10  229 堤　大地 東海大仰星 10(   )  :  . 

11 3603 池嶋　佳憲 枚方マスターズ 11(   )  :  . 

12  202 山﨑　雅冶 東海大仰星 12(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

13 5623 小林　勝夫 枚方陸協 13(   )  :  . 

14 3578 田尻　貴雄 枚方マスターズ 14(   )  :  . 

15  803 岡﨑　拓親 東海大仰星 15(   )  :  . 

16  798 森脇　健介 大阪市大陸友会 16(   )  :  . 

17 3604 新谷　彰宏 枚方マスターズ 17(   )  :  . 

18  199 松山　亮太 東海大仰星 18(   )  :  . 

19 3593 赤澤　和樹 枚方マスターズ 19(   )  :  . 

20  224 福田　晴斗 東海大仰星 20(   )  :  . 

21  225 諸岡　一也 東海大仰星 21(   )  :  . 

22 3572 尾坂　圭一 枚方マスターズ 22(   )  :  . 

23  223 上田　大誠 東海大仰星 23(   )  :  . 
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男子一般 ４×１００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 東海大仰星 4:40.0 
( ) 799 鈴木　琢真
( ) 215 浅田　和樹
( ) 214 雀部　凌平
( ) 210 眞砂　潤也

3ﾚｰﾝ 大阪国際大学C     .  
( ) 1704 原　章裕
( ) 1711 藤井　友佑
( ) 1709 河内　崚
( ) 1705 桜井　大翔
( ) 1707 大串　黎耶

4ﾚｰﾝ 枚方津田高 5:00.0 
( ) 605 山本　真輝
( ) 908 服部　丈生
( ) 907 小栗　捷吾
( ) 912 今井　智章

5ﾚｰﾝ 大阪国際大学B     .  
( ) 1669 糸谷　優希
( ) 1684 美濃　優人
( ) 1702 樽井　勇佑
( ) 1703 辻本　勇和
( ) 1697 西田　矢雲

6ﾚｰﾝ 枚方津田高 5:00.0 
( ) 614 林　知樹
( ) 608 高橋　駿
( ) 910 白坂　海翔
( ) 906 宮川　潤也

7ﾚｰﾝ 東海大仰星 4:25.0 
( ) 187 亀井　直人
( ) 201 藤野　孝太郎
( ) 188 松永　侑樹
( ) 192 福間　太智

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 東海大仰星 4:35.0 
( ) 209 清原　彰人
( ) 216 吉岡　裕一朗
( ) 194 西島　誠
( ) 193 小川　済成

3ﾚｰﾝ 大阪国際大学D     .  
( ) 1683 原田　海舟
( ) 1682 池田　祥樹
( ) 1679 西村　和也
( ) 1681 堀内　恵太

4ﾚｰﾝ 枚方津田高 4:33.9 
( ) 833 中間　雅人
( ) 611 丸山　翼
( ) 612 吉山　勝登
( ) 606 長藤　由晟
( ) 607 上床　裕樹

5ﾚｰﾝ スターヒルズ 4:30.0 
( ) 2440 柴田　祐介
( ) 2462 大地　悠斗
( ) 2459 軸丸　竜輝
( ) 2473 高木　祐弥
( ) 2450 冨井　裕平
( ) 2458 辰尾　勇槻

6ﾚｰﾝ 東海大仰星 4:18.0 
( ) 191 小島　翔大
( ) 195 岡島　勇心
( ) 185 川﨑　海渡
( ) 196 山本　義達

7ﾚｰﾝ 大阪国際大学A     .  
( ) 1708 井筒　錬
( ) 1690 石田　那月
( ) 1694 北川　慎一郎
( ) 1677 中村　大地
( ) 1712 森本　秀翔

8ﾚｰﾝ 枚方津田高 5:30.0 
( ) 609 松本　雄作
( ) 913 宮松　頼人
( ) 909 圖師　誠弥
( ) 911 山村　和弥

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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男子一般 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  12039松阪　拓海 摂南大学 m

  2 217坂井　宏和 東海大仰星 m

  32313石田　幸輝 大阪大谷大 m

  4 912今井　智章 枚方津田高 m

  52083木南　雄希 摂南大学 m

  61695下元　龍也 大阪国際大学 m

  7 169鈴木　祐汰 東海大仰星 m

  81692大神　正己 大阪国際大学 m

  92427上田　裕紀 スターヒルズ m

 10 168黒岡　将伍 東海大仰星 m

 11 317中野　友貴 長  尾 m

男子一般 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 185川﨑　海渡 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  21686山下　太貴 大阪国際大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 802冨田　怜吾 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  41120田中　俊樹 紫郊クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 207納屋　竜征 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 311曽根　颯 長  尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  71697西田　矢雲 大阪国際大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  82324中野　七海 龍谷大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 218森下　武海 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 101635神原　武志 関西外国語大学 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11 201藤野　孝太郎 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 121803岡本　勇輝 大阪市立大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 135871森田　拓也 スターヒルズ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 143428中前　俊太 枚方陸協
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 447有川　遼太 大阪体育大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 161685野口　直幹 大阪国際大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 171348熊野　宏祐 龍谷大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 801下間　裕生 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子一般 砲丸投(6.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  13435菅原　大幸 枚方陸協 m m m m m m m m

  2 211北村　星嘉 東海大仰星 m m m m m m m m

  3 315福満　航大 長  尾 m m m m m m m m

  4 190下平　稜 東海大仰星 m m m m m m m m

  5 804山田　尚幸 N.N.T m m m m m m m m

  6 174前野　良真 東海大仰星 m m m m m m m m
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男子一般 やり投(0.800kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  11696外薗　圭太 大阪国際大学 m m m m m m m m

  2 228西田　涼太 東海大仰星 m m m m m m m m

  31710濱田　哲平 大阪国際大学 m m m m m m m m

  42045鍋島　星亜 摂南大学 m m m m m m m m

  5 853杉岡　瞭磨 大手前 m m m m m m m m

  61699望月　新吾　ウィリス 大阪国際大学 m m m m m m m m

  7 798池田　智紘 東海大仰星 m m m m m m m m

  81700山田　智也 大阪国際大学 m m m m m m m m

  9 911山村　和弥 枚方津田高 m m m m m m m m

女子一般 １００ｍ
予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   98 古川　明日美 東海大仰星  1(   )   .  

 3  783 花田　真鈴 大阪国際大学  2(   )   .  

 4  475 荒牧　陽南 枚方津田高  3(   )   .  

 5  100 甲斐　未来菜 東海大仰星  4(   )   .  

 6  525 門脇　直緒 園田学園女子大  5(   )   .  

 7  427 大野　彩巴 枚方津田高  6(   )   .  

 8   94 山本　葵 東海大仰星  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  497 浜辺　美沙 園田学園女子大  1(   )   .  

 3 5332 八尾野　未帆 スターヒルズ  2(   )   .  

 4   99 佐藤　玲花 東海大仰星  3(   )   .  

 5  837 森田　悠渚 追手門学院大学  4(   )   .  

 6  271 高林　真帆 枚方津田高  5(   )   .  

 7  789 青木　こころ 大阪国際大学  6(   )   .  

 8   91 二階堂　真宙 東海大仰星  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  794 関西　薫 大阪国際大学  1(   )   .  

 3  428 曽我　茉由 枚方津田高  2(   )   .  

 4 2474 廣瀬　真奈美 スターヒルズ  3(   )   .  

 5   97 芳谷　妃菜 東海大仰星  4(   )   .  

 6  768 大西　麻由 関西外国語大学  5(   )   .  

 7  424 橋本　真実 枚方津田高  6(   )   .  

 8  366 峰本　涼 東海大仰星  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   95 西田　優菜 東海大仰星  1(   )   .  

 3  797 西前　実久 大阪国際大学  2(   )   .  

 4 2438 柴田　友香 スターヒルズ  3(   )   .  

 5  273 溝部　歩未 枚方津田高  4(   )   .  

 6  101 小嶋　玲菜 東海大仰星  5(   )   .  

 7  487 奥村　春花 園田学園女子大  6(   )   .  

 8   89 河北　亜美 東海大仰星  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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女子一般 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   92 前川　彬乃 東海大仰星  1(   )  :  . 

 2  806 早川　由花 大阪国際大学  2(   )  :  . 

 3  272 中川　葉月 枚方津田高  3(   )  :  . 

 4   86 能美　麻衣子 東海大仰星  4(   )  :  . 

 5  795 田中　杏実 大阪国際大学  5(   )  :  . 

 6   93 森兼　三尋 東海大仰星  6(   )  :  . 

 7  270 村田　紫穂 枚方津田高  7(   )  :  . 

 8  367 森本　紀海 東海大仰星  8(   )  :  . 

 9  792 内田　有紀 大阪国際大学  9(   )  :  . 

10 3570 澤村　佐登美 枚方マスターズ 10(   )  :  . 

11  791 有馬　花 大阪国際大学 11(   )  :  . 

12   81 小森　雪菜 東海大仰星 12(   )  :  . 

13 3574 高橋　敦子 枚方マスターズ 13(   )  :  . 

14  804 二宮　心 大阪国際大学 14(   )  :  . 

女子一般 ４×１００ｍ
決勝
3ﾚｰﾝ 東海大仰星 4:90.0 
( ) 366 峰本　涼
( ) 101 小嶋　玲菜
( ) 100 甲斐　未来菜
( ) 98 古川　明日美

4ﾚｰﾝ 枚方津田高 5:31.1 
( ) 428 曽我　茉由
( ) 271 高林　真帆
( ) 424 橋本　真実
( ) 427 大野　彩巴

5ﾚｰﾝ 大阪国際大学     .  
( ) 789 青木　こころ
( ) 794 関西　薫
( ) 793 奥澤　瑠珠
( ) 787 八木　沙央理

6ﾚｰﾝ 東海大仰星 4:85.0 
( ) 94 山本　葵
( ) 91 二階堂　真宙
( ) 97 芳谷　妃菜
( ) 99 佐藤　玲花

7ﾚｰﾝ 枚方津田高 5:87.9 
( ) 273 溝部　歩未
( ) 429 柴田　明日香
( ) 475 荒牧　陽南
( ) 426 野中　明音

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

女子一般 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 784濱津　麻愛 大阪国際大学 m

  2 767福澤　明代 関西外国語大学 m

  3 785宮前　里帆 大阪国際大学 m

  4 399山田　茉央 東海大仰星 m

  5 803丸山　明香理 大阪国際大学 m

  6 368白井　まりあ 東海大仰星 m

  71095小田　若奈 大阪国際大学 m
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女子一般 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 429柴田　明日香 枚方津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 805中崎　真央 大阪国際大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 426野中　明音 枚方津田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 802服部　裕穂 大阪国際大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 103寺川　彩未 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 787八木　沙央理 大阪国際大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  90井上　あやめ 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 793奥澤　瑠珠 大阪国際大学
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子一般 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 798平尾　明佳 大阪国際大学 m m m m m m m m

女子一般 やり投(0.600kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 326根来　優子 武庫川女子大学 m m m m m m m m

  2 102福嶋　希望 東海大仰星 m m m m m m m m

  3 799福岡　千紗 大阪国際大学 m m m m m m m m

男子壮年 １００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2469 高原　慶峰 スターヒルズ  1(   )   .  

 2 2435 古津　嘉伸 スターヒルズ  2(   )   .  

 3 2432 鯉川　和正 スターヒルズ  3(   )   .  

 4  940 山田　真一 紫郊クラブ  4(   )   .  

 5 2476 柳原　和也 スターヒルズ  5(   )   .  

 6 3429 森脇　昭 枚方陸協  6(   )   .  

 7 2813 Jason Stayanchi スターヒルズ  7(   )   .  

男子壮年 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3581 松本　圭司 枚方陸協  1(   )  :  . 

 2   88 北野　正明 淀川ランナーズ  2(   )  :  . 

 3 3569 西尾　元志 枚方陸協  3(   )  :  . 

 4 3609 斉藤　剛 枚方陸協  4(   )  :  . 

 5 4962 石田　和詳 姫路市陸協  5(   )  :  . 

 6 3422 天野　右文 枚方陸協  6(   )  :  . 
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男子中学 １００ｍ
予選 14組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  391 木下  陽斗(3) 蹉  1(   )   .  

 3  364 江角　翼(1) 枚方長尾  2(   )   .  

 4  393 川下  純平(2) 長尾西  3(   )   .  

 5  363 安藤  正就(1) 楠葉西  4(   )   .  

 6  362 林  龍之(2) 東香里  5(   )   .  

 7  369 小邨  洋太(2) 桜丘  6(   )   .  

 8  366 元吉  海斗(3) 杉  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  367 仲井  晃士(3) 枚方山田  1(   )   .  

 3  369 冨永  陽水(1) 桜丘  2(   )   .  

 4  305 辻田  耕太郎(3) 津田  3(   )   .  

 5  363 井城  颯太(1) 楠葉西  4(   )   .  

 6  304 小森  優輝(1) 枚方四  5(   )   .  

 7  362 古城  昇太郎(2) 東香里  6(   )   .  

 8  391 小川  優(1) 蹉  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  366 谷中  隆晟(3) 杉  1(   )   .  

 3  301 山本  哲平(1) 枚方一  2(   )   .  

 4  362 陶  康平(2) 東香里  3(   )   .  

 5  363 南  栄太(1) 楠葉西  4(   )   .  

 6  304 市成  晃大(1) 枚方四  5(   )   .  

 7  305 竹内  優人(2) 津田  6(   )   .  

 8  369 中谷  颯人(1) 桜丘  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  364 清水　簾世(1) 枚方長尾  1(   )   .  

 3  369 豐田  健太(1) 桜丘  2(   )   .  

 4  301 土屋  琢巳(2) 枚方一  3(   )   .  

 5  302 斉藤  海斗(2) 枚方二  4(   )   .  

 6  391 有馬  雄(3) 蹉  5(   )   .  

 7  366 赤沢  大夢(2) 杉  6(   )   .  

 8  362 松月  倫太郎(1) 東香里  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  306 住友  凛玖(2) 枚方  1(   )   .  

 3  303 堀  広樹(3) 枚方三  2(   )   .  

 4  364 辻本  泰志(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 5  307 井原  大介(2) 中宮  4(   )   .  

 6  362 田中  健太(1) 東香里  5(   )   .  

 7  366 池野  友基(1) 杉  6(   )   .  

 8  369 角藤  健(3) 桜丘  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  393 竹元  大智(3) 長尾西  1(   )   .  

 3  363 阿尾  優成(1) 楠葉西  2(   )   .  

 4  305 中口  健介(2) 津田  3(   )   .  

 5  369 楠田  碧(1) 桜丘  4(   )   .  

 6  307 吉川  将輝(2) 中宮  5(   )   .  

 7  301 鎌倉  陽大(1) 枚方一  6(   )   .  

 8  364 城下  悠人(2) 枚方長尾  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  367 松島  怜央(1) 枚方山田  1(   )   .  

 3  362 掃部  皐(2) 東香里  2(   )   .  

 4  393 小島  弘輝(2) 長尾西  3(   )   .  

 5  303 戸田  聖也(3) 枚方三  4(   )   .  

 6  364 徳野　陽太(1) 枚方長尾  5(   )   .  

 7  305 吉川  匠真(3) 津田  6(   )   .  

 8  301 肝付  陸歩(3) 枚方一  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  303 吉田  日向(3) 枚方三  1(   )   .  

 2  362 宮本  琉我(2) 東香里  2(   )   .  

 3  307 稲垣　結太(2) 中宮  3(   )   .  

 4  366 多賀  颯汰(1) 杉  4(   )   .  

 5  364 山本　祥真(1) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  363 山田  大起(1) 楠葉西  6(   )   .  

 7  369 芝田  崚人(1) 桜丘  7(   )   .  

 8  302 弓元  登夢(3) 枚方二  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  393 野川  陽大(2) 長尾西  1(   )   .  

 2  362 生田  賢祐(1) 東香里  2(   )   .  

 3  364 甲斐  陽太(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  302 彦坂  紘太郎(2) 枚方二  4(   )   .  

 5  303 池浦  昌哉(2) 枚方三  5(   )   .  

 6  305 小川  悦主(3) 津田  6(   )   .  

 7  391 川口  杏平(1) 蹉  7(   )   .  

 8  306 伊藤  光喜(2) 枚方  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 丸野  巧剛(1) 津田  1(   )   .  

 2  362 尾本  心理(1) 東香里  2(   )   .  

 3  364 濵田  竜宜(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  304 岡田  空(1) 枚方四  4(   )   .  

 5  309 森脇  大智(1) 楠葉  5(   )   .  

 6  303 立花  貴大(2) 枚方三  6(   )   .  

 7  302 奥野  智貴(3) 枚方二  7(   )   .  

 8  393 中村  由弦(1) 長尾西  8(   )   .  
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  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  364 梅田  直希(2) 枚方長尾  1(   )   .  

 2  303 田宮  光輝(1) 枚方三  2(   )   .  

 3  366 小西  貴大(1) 杉  3(   )   .  

 4  309 西村  聖那(1) 楠葉  4(   )   .  

 5  367 山畑  直也(2) 枚方山田  5(   )   .  

 6  305 天野  都亜(3) 津田  6(   )   .  

 7  307 岡崎  雄大(3) 中宮  7(   )   .  

 8  304 中川  夢星(1) 枚方四  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  307 吉田  輝人(2) 中宮  1(   )   .  

 2  302 渡邉  一貴(3) 枚方二  2(   )   .  

 3  363 黒田  結斗(2) 楠葉西  3(   )   .  

 4  362 有江  快地(1) 東香里  4(   )   .  

 5  393 河邑  旭(1) 長尾西  5(   )   .  

 6  305 山中  優希(3) 津田  6(   )   .  

 7  364 髙木  康生(2) 枚方長尾  7(   )   .  

 8  309 隅田  優希(1) 楠葉  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  393 松永  闘吾(2) 長尾西  1(   )   .  

 2  309 山口  祐輝(1) 楠葉  2(   )   .  

 3  302 清水  大夢(2) 枚方二  3(   )   .  

 4  304 森田  圭亮(2) 枚方四  4(   )   .  

 5  364 財津　志仁(1) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  307 祖納元　駿平(2) 中宮  6(   )   .  

 7  303 米澤  拓夢(2) 枚方三  7(   )   .  

 8  305 持田  祐輝(3) 津田  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  303 中山  晴樹(1) 枚方三  1(   )   .  

 2  393 石上  蒼(1) 長尾西  2(   )   .  

 3  363 三ッ目  陸(1) 楠葉西  3(   )   .  

 4  309 青柳  俊輔(1) 楠葉  4(   )   .  

 5  369 山下  大輔(2) 桜丘  5(   )   .  

 6  305 篠田  怜央(3) 津田  6(   )   .  

 7  391 永井  壮史(2) 蹉  7(   )   .  

 8  304 垂水  幸多郎(1) 枚方四  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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男子中学 ２００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  394 横峰　卓也(2) 東海大仰星  1(   )   .  

 3  302 中川  祥太(3) 枚方二  2(   )   .  

 4  301 園  竜維(3) 枚方一  3(   )   .  

 5  305 里脇  颯士(1) 津田  4(   )   .  

 6  393 澤  樹希(2) 長尾西  5(   )   .  

 7  305 石丸  翔大(1) 津田  6(   )   .  

 8  362 富永  拓斗(2) 東香里  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  364 井上  直明(2) 枚方長尾  1(   )   .  

 2  306 西村  優(2) 枚方  2(   )   .  

 3  305 糀本  力(2) 津田  3(   )   .  

 4  391 永山  翔貴(2) 蹉  4(   )   .  

 5  393 濱田  澪(3) 長尾西  5(   )   .  

 6  302 梅川  琳翔(1) 枚方二  6(   )   .  

 7  394 白川　太一(2) 東海大仰星  7(   )   .  

 8  367 山内  智希(3) 枚方山田  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 石富  翔太(3) 蹉  1(   )   .  

 2  366 森  輝(2) 杉  2(   )   .  

 3  305 山崎  晴太朗(3) 津田  3(   )   .  

 4  306 松岡  功祐(2) 枚方  4(   )   .  

 5  305 川脇  晴(1) 津田  5(   )   .  

 6  302 堀江  竜成(2) 枚方二  6(   )   .  

 7  301 稲垣  衆大(2) 枚方一  7(   )   .  

 8  393 堂下  和也(3) 長尾西  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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男子中学 ４００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  306 山脇  秀介(3) 枚方  1(   )  :  . 

 2  367 木村  直央(2) 枚方山田  2(   )  :  . 

 3  306 飯山  聖央(2) 枚方  3(   )  :  . 

 4  394 享保　楽音(3) 東海大仰星  4(   )  :  . 

 5  307 橋本　龍旺(3) 中宮  5(   )  :  . 

 6  306 岸本  裕一(3) 枚方  6(   )  :  . 

 7  305 加地  優太(1) 津田  7(   )  :  . 

 8  391 百地  諒馬(3) 蹉  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  303 横井  友慈(3) 枚方三  1(   )  :  . 

 2  394 岡本　憲弥(2) 東海大仰星  2(   )  :  . 

 3  367 松田  康佑(2) 枚方山田  3(   )  :  . 

 4  305 小助川  陸渡(1) 津田  4(   )  :  . 

 5  306 井上  龍(3) 枚方  5(   )  :  . 

 6  301 坂本  大成(2) 枚方一  6(   )  :  . 

 7  302 今井  亮介(3) 枚方二  7(   )  :  . 

 8  306 西川  薫(2) 枚方  8(   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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男子中学 ８００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  301 伊辻  海太(2) 枚方一  1(   )  :  . 

 2  367 菅原  奏馬(3) 枚方山田  2(   )  :  . 

 3  302 新谷  浩生(2) 枚方二  3(   )  :  . 

 4  369 川原畑  翔(3) 桜丘  4(   )  :  . 

 5  306 安井  駿輔(1) 枚方  5(   )  :  . 

 6  302 松内  優晟(2) 枚方二  6(   )  :  . 

 7  304 西谷  豪隼(1) 枚方四  7(   )  :  . 

 8  305 三浦  翔大(3) 津田  8(   )  :  . 

 9  303 吉田  健太郎(3) 枚方三  9(   )  :  . 

10  391 金谷  拓紀(1) 蹉 10(   )  :  . 

11  305 渡嘉敷  颯(3) 津田 11(   )  :  . 

12  393 西山  人和(1) 長尾西 12(   )  :  . 

13  307 宮田  翼(3) 中宮 13(   )  :  . 

14  305 橋本  雅裕(1) 津田 14(   )  :  . 

15  364 戸田  恒聖(2) 枚方長尾 15(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  302 澤田  弘輝(2) 枚方二  1(   )  :  . 

 2  393 大塚  諒太(1) 長尾西  2(   )  :  . 

 3  363 中井  健人(1) 楠葉西  3(   )  :  . 

 4  302 市川  侑生(2) 枚方二  4(   )  :  . 

 5  394 嶋田　匠海(2) 東海大仰星  5(   )  :  . 

 6  304 福家  堅太(3) 枚方四  6(   )  :  . 

 7  301 織部  隆史(3) 枚方一  7(   )  :  . 

 8  305 山田  祐毅(2) 津田  8(   )  :  . 

 9  367 田中  隼汰(2) 枚方山田  9(   )  :  . 

10  304 上田  健登(2) 枚方四 10(   )  :  . 

11  306 村田  琉斗(3) 枚方 11(   )  :  . 

12  305 三宅  康貴(3) 津田 12(   )  :  . 

13  369 宮崎  源喜(2) 桜丘 13(   )  :  . 

14  362 西川  康太郎(1) 東香里 14(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  305 明里  永遠(2) 津田  1(   )  :  . 

 2  393 松葉  諒生(2) 長尾西  2(   )  :  . 

 3  363 栁田  航輝(1) 楠葉西  3(   )  :  . 

 4  391 山本  琉生(3) 蹉  4(   )  :  . 

 5  302 内田  航輝(3) 枚方二  5(   )  :  . 

 6  366 福嶋  榮汰(1) 杉  6(   )  :  . 

 7  304 久谷  陽樹(2) 枚方四  7(   )  :  . 

 8  305 保田  光善(3) 津田  8(   )  :  . 

 9  306 ユヌスモハメッド  アミン(1) 枚方  9(   )  :  . 

10  304 藤本  旺河(3) 枚方四 10(   )  :  . 

11  309 山口  太誉(3) 楠葉 11(   )  :  . 

12  305 谷岡  俊吾(3) 津田 12(   )  :  . 

13  306 松山  翔太(2) 枚方 13(   )  :  . 

14  307 川根  康雅(2) 中宮 14(   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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男子中学 ３０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  366 重村  康心(3) 杉  1(   )  :  . 

 2  362 中村  柊平(3) 東香里  2(   )  :  . 

 3  391 藤永  悠生(2) 蹉  3(   )  :  . 

 4  362 小川  龍之介(2) 東香里  4(   )  :  . 

 5  393 中村  幸輝(1) 長尾西  5(   )  :  . 

 6  362 出口  秀一(2) 東香里  6(   )  :  . 

 7  393 黒川  翔生(2) 長尾西  7(   )  :  . 

 8  391 秋山  翔太朗(2) 蹉  8(   )  :  . 

 9  306 伊藤  行人(3) 枚方  9(   )  :  . 

10  302 木戸  凜太朗(2) 枚方二 10(   )  :  . 

11  305 津田  琉輝(3) 津田 11(   )  :  . 

12  301 白川  陽大(2) 枚方一 12(   )  :  . 

13  391 塚本  健仁(2) 蹉 13(   )  :  . 

14  362 草垣  涼太(3) 東香里 14(   )  :  . 

15  368 伊藤  大雅(2) 渚西 15(   )  :  . 

16  364 左近  栞汰(3) 枚方長尾 16(   )  :  . 

17  362 浜口  蓮(1) 東香里 17(   )  :  . 

18  366 石川  竜綺(2) 杉 18(   )  :  . 

19  304 岡本  貫立(2) 枚方四 19(   )  :  . 

20  391 藤本  丈太郎(2) 蹉 20(   )  :  . 

21  363 横田  知宏(1) 楠葉西 21(   )  :  . 

22  301 福永  智也(2) 枚方一 22(   )  :  . 

23  362 佐原  桜大(1) 東香里 23(   )  :  . 

24  302 小原  暉(3) 枚方二 24(   )  :  . 

25  306 林  蒼(2) 枚方 25(   )  :  . 

26  362 小久保  貴翔(1) 東香里 26(   )  :  . 

27  366 重村  磨佐人(2) 杉 27(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  302 松山  幸樹(2) 枚方二  1(   )  :  . 

 2  393 黒川  遼生(2) 長尾西  2(   )  :  . 

 3  303 赤堀  大樹(3) 枚方三  3(   )  :  . 

 4  366 今井  智也(2) 杉  4(   )  :  . 

 5  362 廣瀬  卓明(2) 東香里  5(   )  :  . 

 6  393 田村  颯真(1) 長尾西  6(   )  :  . 

 7  302 田中  嵩梧(1) 枚方二  7(   )  :  . 

 8  362 坂本  皇志(2) 東香里  8(   )  :  . 

 9  309 小林  球真(2) 楠葉  9(   )  :  . 

10  364 上野  亜由斗(3) 枚方長尾 10(   )  :  . 

11  302 丸尾  勇人(1) 枚方二 11(   )  :  . 

12  307 松坂　智幸(1) 中宮 12(   )  :  . 

13  391 安井  陽平(3) 蹉 13(   )  :  . 

14  393 川﨑  颯(1) 長尾西 14(   )  :  . 

15  307 阪本　龍ノ介(1) 中宮 15(   )  :  . 

16  302 鈴木  悠真(1) 枚方二 16(   )  :  . 

17  366 善田  瑠輝也(2) 杉 17(   )  :  . 

18  309 納屋  太一(3) 楠葉 18(   )  :  . 

19  302 藤原  誠(1) 枚方二 19(   )  :  . 

20  366 浅原  功太(2) 杉 20(   )  :  . 

21  362 平田  陽雲(1) 東香里 21(   )  :  . 

22  302 大西  龍(2) 枚方二 22(   )  :  . 

23  309 高見  悠太(1) 楠葉 23(   )  :  . 

24  302 矢木  健太(2) 枚方二 24(   )  :  . 

25  364 小島  泰河(2) 枚方長尾 25(   )  :  . 

26  366 河合  一真(1) 杉 26(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子中学 １００ｍＨ(0.840m)
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  367 西川  海翔(3) 枚方山田  1(   )   .  

 2  393 松隈  雄哉(1) 長尾西  2(   )   .  

 3  363 長船  圭汰(2) 楠葉西  3(   )   .  

 4  306 原  稜介(2) 枚方  4(   )   .  

 5  391 田邑  悠人(2) 蹉  5(   )   .  

 6  367 大畑  大志朗(3) 枚方山田  6(   )   .  

 7  393 井上  陽介(2) 長尾西  7(   )   .  

 8  367 藤原  多聞(2) 枚方山田  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  393 村上  翔亜(2) 長尾西  1(   )   .  

 2  367 大谷  敬樹(1) 枚方山田  2(   )   .  

 3  393 西村  裕介(2) 長尾西  3(   )   .  

 4  306 廣畑  玖人(2) 枚方  4(   )   .  

 5  364 延安  一真(2) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  367 工藤  竜揮(3) 枚方山田  6(   )   .  

 7  363 山添  創平(2) 楠葉西  7(   )   .  

 8  393 砂原  立輝(1) 長尾西  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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男子中学 ４×１００ｍ
予選 5組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 蹉   44.97
( ) 391 石富  翔太(3)
( ) 391 木下  陽斗(3)
( ) 391 有馬  雄(3)
( ) 391 永井  壮史(2)

3ﾚｰﾝ 枚方長尾   50.01
( ) 364 濵田  竜宜(2)
( ) 364 三田  愛藍(2)
( ) 364 辻本  泰志(2)
( ) 364 小松  拓海(2)

4ﾚｰﾝ 枚方   50.50
( ) 306 岸本  裕一(3)
( ) 306 西川  薫(2)
( ) 306 村田  琉斗(3)
( ) 306 飯山  聖央(2)
( ) 306 天野  晃希良(3)

( ) 306 西村  優(2)

5ﾚｰﾝ 長尾西   45.00
( ) 393 川西  蓮(3)
( ) 393 濱田  澪(3)
( ) 393 堂下  和也(3)
( ) 393 澤  樹希(2)
( ) 393 竹元  大智(3)

6ﾚｰﾝ 杉   55.40
( ) 366 池野  友基(1)
( ) 366 小西  貴大(1)
( ) 366 多賀  颯汰(1)
( ) 366 河合  一真(1)
( ) 366 福嶋  榮汰(1)

7ﾚｰﾝ 枚方山田   48.00
( ) 367 松田  康佑(2)
( ) 367 木村  直央(2)
( ) 367 田中  隼汰(2)
( ) 367 西川  海翔(3)

8ﾚｰﾝ 東海大仰星   48.00
( ) 394 享保　楽音(3)
( ) 394 川田　一稀(3)
( ) 394 横峰　卓也(2)
( ) 394 岡本　憲弥(2)
( ) 394 今堀　莞治(1)
( ) 394 辻本　大陽(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 枚方一   47.80
( ) 301 土屋  琢巳(2)
( ) 301 肝付  陸歩(3)
( ) 301 園  竜維(3)
( ) 301 稲垣  衆大(2)

2ﾚｰﾝ 枚方四   53.91
( ) 304 中川  夢星(1)
( ) 304 市成  晃大(1)
( ) 304 垂水  幸多郎(1)

( ) 304 岡田  空(1)
( ) 304 一法師  直人(1)

( ) 304 小森  優輝(1)

3ﾚｰﾝ 津田   48.63
( ) 305 松山  海渡(2)
( ) 305 所  央翔(2)
( ) 305 糀本  力(2)
( ) 305 樫本  悠河(2)

4ﾚｰﾝ 杉   48.20
( ) 366 元吉  海斗(3)
( ) 366 赤沢  大夢(2)
( ) 366 森  輝(2)
( ) 366 谷中  隆晟(3)

5ﾚｰﾝ 枚方   54.00
( ) 306 伊藤  行人(3)
( ) 306 長谷  拓人(1)
( ) 306 松山  翔太(2)
( ) 306 鈴木  誠貴(1)
( ) 306 北野  宇十(1)
( ) 306 安井  駿輔(1)

6ﾚｰﾝ 長尾西   50.00
( ) 393 野川  陽大(2)
( ) 393 村上  翔亜(2)
( ) 393 岡本  希空(2)
( ) 393 松永  闘吾(2)
( ) 393 中薗  悠太(2)
( ) 393 西村  裕介(2)

7ﾚｰﾝ 楠葉   00.  
( ) 309 下平  瞬(3)
( ) 309 山口  祐輝(1)
( ) 309 片山  拓人(3)
( ) 309 山口  太誉(3)

8ﾚｰﾝ 蹉   00.  
( ) 391 永山  翔貴(2)
( ) 391 小川  優(1)
( ) 391 石橋  優介(1)
( ) 391 萩原  賢太郎(2)

( ) 391 金谷  拓紀(1)
( ) 391 田邑  悠人(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 津田   00.  
( ) 305 里脇  颯士(1)
( ) 305 真鍋  楓弦(1)
( ) 305 石丸  翔大(1)
( ) 305 小林  隆斗(1)
( ) 305 森田  悠希(1)

2ﾚｰﾝ 東香里   52.00
( ) 362 古城  昇太郎(2)

( ) 362 堀  翔(2)
( ) 362 佐土原  功雅(2)

( ) 362 林  龍之(2)

3ﾚｰﾝ 枚方山田   45.50
( ) 367 工藤  竜揮(3)
( ) 367 山内  智希(3)
( ) 367 祐島  陸人(3)
( ) 367 仲井  晃士(3)
( ) 367 菅原  奏馬(3)

4ﾚｰﾝ 楠葉西   53.76
( ) 363 岩崎  椋(1)
( ) 363 三ッ目  陸(1)
( ) 363 安藤  正就(1)
( ) 363 南  栄太(1)
( ) 363 井城  颯太(1)
( ) 363 山田  大起(1)

5ﾚｰﾝ 枚方四   48.59
( ) 304 成田  賢信(2)
( ) 304 森  琉斗(2)
( ) 304 森田  圭亮(2)
( ) 304 若松  怜(2)
( ) 304 加門  純人(2)

6ﾚｰﾝ 枚方   47.41
( ) 306 井上  龍(3)
( ) 306 山脇  秀介(3)
( ) 306 廣畑  玖人(2)
( ) 306 原  稜介(2)

7ﾚｰﾝ 枚方三   00.  
( ) 303 吉田  日向(3)
( ) 303 堀  広樹(3)
( ) 303 吉田  健太郎(3)

( ) 303 戸田  聖也(3)
( ) 303 赤堀  大樹(3)
( ) 303 横井  友慈(3)

8ﾚｰﾝ 枚方二   48.50
( ) 302 斉藤  海斗(2)
( ) 302 中畑  瑛朗(2)
( ) 302 市川  侑生(2)
( ) 302 清水  大夢(2)
( ) 302 堀江  竜成(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  
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  4組
1ﾚｰﾝ 楠葉   00.  
( ) 309 西村  聖那(1)
( )
( ) 309 森脇  大智(1)

2ﾚｰﾝ 桜丘   53.00
( ) 369 山下  一輝(1)
( ) 369 冨永  陽水(1)
( ) 369 谷村  眞(1)
( ) 369 楠田  碧(1)
( ) 369 大東  朋弘(1)

3ﾚｰﾝ 津田   46.92
( ) 305 持田  祐輝(3)
( ) 305 小川  悦主(3)
( ) 305 山中  優希(3)
( ) 305 辻田  耕太郎(3)

4ﾚｰﾝ 東香里   45.62
( ) 362 掃部  皐(2)
( ) 362 富永  拓斗(2)
( ) 362 陶  康平(2)
( ) 362 宮本  琉我(2)

5ﾚｰﾝ 楠葉西   51.01
( ) 363 山添  創平(2)
( ) 363 長船  圭汰(2)
( ) 363 黒田  結斗(2)
( ) 363 阿尾  優成(1)

6ﾚｰﾝ 楠葉   00.  
( ) 309 青木  圭大(1)
( ) 309 本間  勇作(1)
( ) 309 八十島  涼佑(1)
( ) 309 隅田  優希(1)

7ﾚｰﾝ 長尾西   51.77
( ) 393 中村  幸輝(1)
( ) 393 石上  蒼(1)
( ) 393 吉山  千紘(1)
( ) 393 中村  由弦(1)
( ) 393 河邑  旭(1)
( ) 393 川﨑  颯(1)

8ﾚｰﾝ 桜丘   48.90
( ) 369 角藤  健(3)
( ) 369 川原畑  翔(3)
( ) 369 宮崎  源喜(2)
( ) 369 山下  大輔(2)
( ) 369 小邨  洋太(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  5組
1ﾚｰﾝ 楠葉   00.  
( ) 309 小林  球真(2)
( ) 309 下平  彪(1)
( ) 309 岡島  雅弥(1)
( ) 309 青柳  俊輔(1)

2ﾚｰﾝ 中宮   49.71
( ) 307 稲垣　結太(2)
( ) 307 井原  大介(2)
( ) 307 吉川  将輝(2)
( ) 307 吉田  輝人(2)
( ) 307 祖納元　駿平(2)

3ﾚｰﾝ 東香里   53.00
( ) 362 松月  倫太郎(1)
( ) 362 有江  快地(1)
( ) 362 尾﨑  太陽(1)
( ) 362 生田  賢祐(1)
( ) 362 田口  航暉(1)

4ﾚｰﾝ 枚方山田   51.00
( ) 367 藤原  多聞(2)
( ) 367 山畑  直也(2)
( ) 367 大畑  大志朗(3)
( ) 367 竹内  優作(2)

5ﾚｰﾝ 津田   48.63
( ) 305 中口  健介(2)
( ) 305 竹内  優人(2)
( ) 305 丸野  巧剛(1)
( ) 305 川脇  晴(1)

6ﾚｰﾝ 枚方一   00.  
( ) 301 鎌倉  陽大(1)
( ) 301 山本  哲平(1)
( ) 301 織部  隆史(3)
( ) 301 伊辻  海太(2)

7ﾚｰﾝ 枚方二   46.33
( ) 302 渡邉  一貴(3)
( ) 302 奥野  智貴(3)
( ) 302 弓元  登夢(3)
( ) 302 中川  祥太(3)
( ) 302 今井  亮介(3)
( ) 302 大紺  俊介(3)

8ﾚｰﾝ 枚方長尾   46.68
( ) 364 延安  一真(2)
( ) 364 梅田  直希(2)
( ) 364 藤井  蓮也(2)
( ) 364 甲斐  陽太(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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男子中学 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 364藤井  蓮也(2) 枚方長尾 m

  2 369山下  一輝(1) 桜丘 m

  3 391石橋  優介(1) 蹉 m

  4 393新原  啓太(2) 長尾西 m

  5 364三田  愛藍(2) 枚方長尾 m

  6 306天野  晃希良(3) 枚方 m

  7 393吉山  千紘(1) 長尾西 m

  8 367祐島  陸人(3) 枚方山田 m

  9 305野村  日向(3) 津田 m

 10 304一法師  直人(1) 枚方四 m

 11 393岡本  希空(2) 長尾西 m

 12 391原田  透也(2) 蹉 m

 13 302大紺  俊介(3) 枚方二 m

 14 393藪  俊樹(2) 長尾西 m

 15 366上  航希(3) 杉 m

 16 304若松  怜(2) 枚方四 m

男子中学 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 393川西  蓮(3) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 305壹崎  樹稀(1) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 302八尾  涼平(1) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 391森田  昂希(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 391萩原  賢太郎(2) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 309本間  勇作(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 369谷村  眞(1) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 306井上  青(1) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 393中川  碧人(1) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 309岡島  雅弥(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 302中畑  瑛朗(2) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 362尾﨑  太陽(1) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 393東  優志(1) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 364小松  拓海(2) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 302辻本  琉輝(2) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 362堀  翔(2) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 363岩崎  椋(1) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 309青木  圭大(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 368野中  孝人(2) 渚西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 302伊藤  真(1) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 362田口  航暉(1) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 394川田　一稀(3) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 362佐土原  功雅(2) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 306北野  宇十(1) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 393中薗  悠太(2) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子中学 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 304加門  純人(2) 枚方四 m m m m m m m m

  2 309八十島  涼佑(1) 楠葉 m m m m m m m m

  3 306鈴木  誠貴(1) 枚方 m m m m m m m m

  4 394辻本　大陽(1) 東海大仰星 m m m m m m m m

  5 306長谷  拓人(1) 枚方 m m m m m m m m

  6 364田代  洋介(2) 枚方長尾 m m m m m m m m

  7 309下平  瞬(3) 楠葉 m m m m m m m m

  8 301氏丸  政宗(2) 枚方一 m m m m m m m m

  9 309下平  彪(1) 楠葉 m m m m m m m m

 10 367竹内  優作(2) 枚方山田 m m m m m m m m

 11 394今堀　莞治(1) 東海大仰星 m m m m m m m m

 12 304森  琉斗(2) 枚方四 m m m m m m m m

 13 391橋本  啓生(2) 蹉 m m m m m m m m

 14 309片山  拓人(3) 楠葉 m m m m m m m m

 15 304成田  賢信(2) 枚方四 m m m m m m m m
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女子中学 １００ｍ
予選 10組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  304 北村  菜穂(3) 枚方四  1(   )   .  

 3  307 桑田  楓和(2) 中宮  2(   )   .  

 4  362 田中  里奈(2) 東香里  3(   )   .  

 5  366 柴田  りお(2) 杉  4(   )   .  

 6  363 荒井  樹里(2) 楠葉西  5(   )   .  

 7  391 松永  花菜(1) 蹉  6(   )   .  

 8  305 丸山  詩音(2) 津田  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  391 吉岡  沙彩(3) 蹉  1(   )   .  

 3  302 小川  未結(2) 枚方二  2(   )   .  

 4  305 藤嶋  彩花(1) 津田  3(   )   .  

 5  364 松田　芽依(1) 枚方長尾  4(   )   .  

 6  366 吉本  優綺(1) 杉  5(   )   .  

 7  307 小林　莉瑚(2) 中宮  6(   )   .  

 8  362 松木  未来(2) 東香里  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  391 片岡  咲結(1) 蹉  1(   )   .  

 3  304 前田  実咲(2) 枚方四  2(   )   .  

 4  307 濱畑  志織(2) 中宮  3(   )   .  

 5  366 山本  美桜(2) 杉  4(   )   .  

 6  391 島田  美沙(3) 蹉  5(   )   .  

 7  362 安井  みゆり(1) 東香里  6(   )   .  

 8  369 佐藤  愛華(2) 桜丘  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  362 符川  早羅(1) 東香里  1(   )   .  

 3  364 松村  美咲(2) 枚方長尾  2(   )   .  

 4  303 山本  楓(2) 枚方三  3(   )   .  

 5  307 田原  歩美(2) 中宮  4(   )   .  

 6  304 松田  苺伽(1) 枚方四  5(   )   .  

 7  305 河合  美菜海(3) 津田  6(   )   .  

 8  391 田野  結万(1) 蹉  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  366 稲田  結日(1) 杉  1(   )   .  

 3  362 坂元  古都(2) 東香里  2(   )   .  

 4  363 萱野  亜美(1) 楠葉西  3(   )   .  

 5  391 清水  結香(1) 蹉  4(   )   .  

 6  304 森脇  奈々(3) 枚方四  5(   )   .  

 7  393 中村  葵子(2) 長尾西  6(   )   .  

 8  391 西谷  陽夏(1) 蹉  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  304 津田  千帆美(1) 枚方四  1(   )   .  

 2  307 福田　麗菜(1) 中宮  2(   )   .  

 3  363 和泉  奈桜(2) 楠葉西  3(   )   .  

 4  302 松岡  杏奈(1) 枚方二  4(   )   .  

 5  391 左川  真凛(2) 蹉  5(   )   .  

 6  362 梶原  光莉(2) 東香里  6(   )   .  

 7  366 百上  かれん(3) 杉  7(   )   .  

 8  393 三野  愛莉(3) 長尾西  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  362 奥田  穂華(1) 東香里  1(   )   .  

 2  305 酒井  萌花(1) 津田  2(   )   .  

 3  301 池田  咲希(1) 枚方一  3(   )   .  

 4  302 坂口  柚葉(1) 枚方二  4(   )   .  

 5  309 井上  菜央(3) 楠葉  5(   )   .  

 6  307 小田　海月愛(1) 中宮  6(   )   .  

 7  369 坂根  希空(2) 桜丘  7(   )   .  

 8  391 山田  毬華(1) 蹉  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 塚原  悠葉(2) 津田  1(   )   .  

 2  362 角元  静夏(1) 東香里  2(   )   .  

 3  369 山田  仁愛(2) 桜丘  3(   )   .  

 4  307 上田　姫奈(1) 中宮  4(   )   .  

 5  302 湯原  美澄(2) 枚方二  5(   )   .  

 6  301 河井  素奈(2) 枚方一  6(   )   .  

 7  391 万代  永(1) 蹉  7(   )   .  

 8  366 木下  咲希(1) 杉  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  307 山本  瀬梨(2) 中宮  1(   )   .  

 2  302 越田  千晴(1) 枚方二  2(   )   .  

 3  363 泉  愛璃(1) 楠葉西  3(   )   .  

 4  305 市居  由菜(1) 津田  4(   )   .  

 5  306 原園  結(3) 枚方  5(   )   .  

 6  362 田中  小咲季(1) 東香里  6(   )   .  

 7  309 藤本  彩楽(2) 楠葉  7(   )   .  

 8  391 為後  花梨(3) 蹉  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  307 奥山　未彩(1) 中宮  1(   )   .  

 2  303 松下  千花(2) 枚方三  2(   )   .  

 3  363 宮原  莉乃(2) 楠葉西  3(   )   .  

 4  393 假屋  千佳(1) 長尾西  4(   )   .  

 5  304 東  莉奈(1) 枚方四  5(   )   .  

 6  391 伴  朋香(1) 蹉  6(   )   .  

 7  362 井上  ほのか(2) 東香里  7(   )   .  

 8  369 古川  一華(1) 桜丘  8(   )   .  
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決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

女子中学 ２００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  301 山中  温美(3) 枚方一  1(   )   .  

 3  306 比田  彩未(2) 枚方  2(   )   .  

 4  367 島村  彩音(1) 枚方山田  3(   )   .  

 5  301 岩本  実侑(2) 枚方一  4(   )   .  

 6  366 田井  碧華(2) 杉  5(   )   .  

 7  393 宮川  陽葉(1) 長尾西  6(   )   .  

 8  362 加登  美咲(1) 東香里  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 山根  知歩(2) 蹉  1(   )   .  

 2  393 前田  悠希(3) 長尾西  2(   )   .  

 3  362 森本  碧(3) 東香里  3(   )   .  

 4  367 山田  一華(1) 枚方山田  4(   )   .  

 5  301 内藤  恵菜(1) 枚方一  5(   )   .  

 6  302 妹尾  捺未(2) 枚方二  6(   )   .  

 7  394 渡邉　七海(1) 東海大仰星  7(   )   .  

 8  306 大塚  咲和花(2) 枚方  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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女子中学 ８００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  363 中蔵  里咲(2) 楠葉西  1(   )  :  . 

 2  362 武内  ひめゆり(3) 東香里  2(   )  :  . 

 3  369 室山  優奈(2) 桜丘  3(   )  :  . 

 4  304 中?  菜月(1) 枚方四  4(   )  :  . 

 5  363 天野  佳歩(2) 楠葉西  5(   )  :  . 

 6  368 岩渕  あかね(2) 渚西  6(   )  :  . 

 7  364 難波  愛佳(3) 枚方長尾  7(   )  :  . 

 8  304 松山  唯花(1) 枚方四  8(   )  :  . 

 9  305 西  弥優(1) 津田  9(   )  :  . 

10  301 奥田  優希(1) 枚方一 10(   )  :  . 

11  362 宇都  実夢(1) 東香里 11(   )  :  . 

12  366 鮫島  由香梨(2) 杉 12(   )  :  . 

13  391 峰  明香里(1) 蹉 13(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  363 池田  妃那(2) 楠葉西  1(   )  :  . 

 2  303 新垣  晴菜(2) 枚方三  2(   )  :  . 

 3  362 峰松  舞(1) 東香里  3(   )  :  . 

 4  305 舩本  芽衣(2) 津田  4(   )  :  . 

 5  391 船越  咲良(3) 蹉  5(   )  :  . 

 6  369 鈴木  愛美(2) 桜丘  6(   )  :  . 

 7  364 前田  奈美(3) 枚方長尾  7(   )  :  . 

 8  362 松阪  ふう(3) 東香里  8(   )  :  . 

 9  306 田中  千咲子(2) 枚方  9(   )  :  . 

10  304 森本  和花(1) 枚方四 10(   )  :  . 

11  391 河合  茉奈(2) 蹉 11(   )  :  . 

12  304 中澤  麻友(3) 枚方四 12(   )  :  . 

13  366 寺嶋  菜々子(1) 杉 13(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  391 水口  陽(2) 蹉  1(   )  :  . 

 2  362 田中  美奈帆(1) 東香里  2(   )  :  . 

 3  307 向井  優花(2) 中宮  3(   )  :  . 

 4  366 諸岡  あゆみ(1) 杉  4(   )  :  . 

 5  393 山下  結萌(2) 長尾西  5(   )  :  . 

 6  304 近藤  絢音(1) 枚方四  6(   )  :  . 

 7  363 石川  萌衣(2) 楠葉西  7(   )  :  . 

 8  391 松本  陽(2) 蹉  8(   )  :  . 

 9  369 武田  真音(1) 桜丘  9(   )  :  . 

10  306 坂野  美月(3) 枚方 10(   )  :  . 

11  304 瀨古  乙葉(1) 枚方四 11(   )  :  . 

12  364 山下  芽依(2) 枚方長尾 12(   )  :  . 

13  362 高島  舞音(1) 東香里 13(   )  :  . 

14  367 尾崎  真衣(1) 枚方山田 14(   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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女子中学 ８０ｍＨ(0.762m)
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  391 谷村  桃(1) 蹉  1(   )   .  

 3  305 山地  珠鈴(1) 津田  2(   )   .  

 4  301 安田  彩乃(3) 枚方一  3(   )   .  

 5  363 村本  梓実(1) 楠葉西  4(   )   .  

 6  306 平田  小夏(3) 枚方  5(   )   .  

 7  391 前川  璃子(1) 蹉  6(   )   .  

 8  367 雑喉  汐栞(3) 枚方山田  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  363 中村  ひかる(2) 楠葉西  1(   )   .  

 3  364 植田　百音(1) 枚方長尾  2(   )   .  

 4  391 中田  成美(1) 蹉  3(   )   .  

 5  362 石島  沙恵(1) 東香里  4(   )   .  

 6  306 東  美沙希(2) 枚方  5(   )   .  

 7  367 沖井  咲苗(2) 枚方山田  6(   )   .  

 8  366 岡野  碧(2) 杉  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 今村  風花(3) 蹉  1(   )   .  

 2  307 麓川  美優(2) 中宮  2(   )   .  

 3  363 谷口  梨咲(3) 楠葉西  3(   )   .  

 4  391 福屋  希彩(3) 蹉  4(   )   .  

 5  305 咲川  陽花(1) 津田  5(   )   .  

 6  394 高橋　真央(1) 東海大仰星  6(   )   .  

 7  306 岡山  来実(1) 枚方  7(   )   .  

 8  367 小橋  美佑(2) 枚方山田  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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女子中学 ４×１００ｍ
予選 5組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 杉   54.75
( ) 366 山本  美桜(2)
( ) 366 柴田  りお(2)
( ) 366 田井  碧華(2)
( ) 366 蔵本  千優(2)
( ) 366 横山  侑莉(2)

3ﾚｰﾝ 蹉   51.09
( ) 391 吉岡  沙彩(3)
( ) 391 島田  美沙(3)
( ) 391 山根  知歩(2)
( ) 391 為後  花梨(3)

4ﾚｰﾝ 枚方一   00.  
( ) 301 河本  心音(1)
( ) 301 内藤  恵菜(1)
( ) 301 河井  素奈(2)
( ) 301 奥田  優希(1)

5ﾚｰﾝ 津田   57.96
( ) 305 丸山  詩音(2)
( ) 305 飴谷  由菜(2)
( ) 305 塚元  日向(2)
( ) 305 西口  瑠月(2)

6ﾚｰﾝ 枚方二   57.17
( ) 302 坂口  柚葉(1)
( ) 302 橋本  奈摘(1)
( ) 302 新  蒼生(1)
( ) 302 越田  千晴(1)
( ) 302 政氏  捺都(1)
( ) 302 矢野  桃葉(1)

7ﾚｰﾝ 楠葉西   57.00
( ) 363 萱野  亜美(1)
( ) 363 前田  栞里(2)
( ) 363 和泉  奈桜(2)
( ) 363 中村  ひかる(2)

( ) 363 泉  愛璃(1)

8ﾚｰﾝ 中宮   54.42
( ) 307 伊藤  夏希(2)
( ) 307 桑田  楓和(2)
( ) 307 小林　莉瑚(2)
( ) 307 高杉  咲和(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 枚方三   00.  
( ) 303 玉田  唯莉(1)
( ) 303 山本  楓(2)
( ) 303 吉田  瑚子(1)
( ) 303 松下  千花(2)

3ﾚｰﾝ 枚方二   00.  
( ) 302 湯原  美澄(2)
( ) 302 平谷  めるも(2)

( ) 302 妹尾  捺未(2)
( ) 302 小川  未結(2)

4ﾚｰﾝ 東香里   57.50
( ) 362 田中  小咲季(1)

( ) 362 加登  美咲(1)
( ) 362 角元  静夏(1)
( ) 362 奥田  穂華(1)
( ) 362 安井  みゆり(1)

( ) 362 符川  早羅(1)

5ﾚｰﾝ 長尾西   54.43
( ) 393 中村  葵子(2)
( ) 393 前田  悠希(3)
( ) 393 三野  愛莉(3)
( ) 393 半下石  悠那(3)

( ) 393 假屋  千佳(1)
( ) 393 宮川  陽葉(1)

6ﾚｰﾝ 杉   51.35
( ) 366 大川  莉子(3)
( ) 366 小川  さくら(2)

( ) 366 岡野  碧(2)
( ) 366 百上  かれん(3)

7ﾚｰﾝ 蹉   55.22
( ) 391 片岡  咲結(1)
( ) 391 山田  毬華(1)
( ) 391 渡辺  美彩稀(1)

( ) 391 山本  菜々恵(1)

8ﾚｰﾝ 東香里   57.00
( ) 362 坂元  古都(2)
( ) 362 井上  ほのか(2)

( ) 362 梶原  光莉(2)
( ) 362 田中  里奈(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 枚方   57.00
( ) 306 大塚  咲和花(2)

( ) 306 田中  千咲子(2)

( ) 306 樋山  夕華(2)
( ) 306 岡山  来実(1)

3ﾚｰﾝ 楠葉   00.  
( ) 309 西浦  美郁(2)
( ) 309 蒔田  千晶(1)
( ) 309 井上  菜央(3)
( ) 309 藤本  彩楽(2)
( ) 309 岡  瑞希(2)

4ﾚｰﾝ 津田   00.  
( ) 305 馬場  海蒼(3)
( ) 305 塚原  悠葉(2)
( ) 305 石原  ガリーナ結里(2)

( ) 305 河合  美菜海(3)

5ﾚｰﾝ 東海大仰星   55.00
( ) 394 渡邉　七海(1)
( ) 394 夫　柚貴(3)
( ) 394 ラクシャニ　ナディヤ(3)

( ) 394 北村　陽香(2)
( ) 394 高橋　真央(1)
( ) 394 森　一華(1)

6ﾚｰﾝ 枚方   51.92
( ) 306 侯  慧佳(3)
( ) 306 比田  彩未(2)
( ) 306 東  美沙希(2)
( ) 306 平田  小夏(3)

7ﾚｰﾝ 枚方長尾   00.  
( ) 364 吉田　朱里(1)
( ) 364 道籏　萌(1)
( ) 364 植田　百音(1)
( ) 364 前田　帆野佳(1)

8ﾚｰﾝ 枚方一   00.  
( ) 301 安田  彩乃(3)
( ) 301 池田  咲希(1)
( ) 301 山中  温美(3)
( ) 301 岩本  実侑(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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  4組
2ﾚｰﾝ 枚方山田   56.00
( ) 367 島村  彩音(1)
( ) 367 沖井  咲苗(2)
( ) 367 尾崎  真衣(1)
( ) 367 雑喉  汐栞(3)
( ) 367 山田  一華(1)
( ) 367 小橋  美佑(2)

3ﾚｰﾝ 中宮   54.42
( ) 307 小田　海月愛(1)
( ) 307 櫃本　湊音子(1)
( ) 307 石川　梨央(1)
( ) 307 上田　姫奈(1)
( ) 307 奥山　未彩(1)

4ﾚｰﾝ 桜丘   53.80
( ) 369 下口  瑚々(2)
( ) 369 芝  玲那(2)
( ) 369 室山  優奈(2)
( ) 369 古川  一華(1)

5ﾚｰﾝ 東香里   53.50
( ) 362 伊藤  心音(3)
( ) 362 森本  碧(3)
( ) 362 松木  未来(2)
( ) 362 石島  沙恵(1)

6ﾚｰﾝ 枚方長尾   00.  
( ) 364 片川 千瑛(2)
( ) 364 佐藤  寿永(2)
( ) 364 吉田  紗瑛(2)
( ) 364 松村  美咲(2)

7ﾚｰﾝ 杉   56.97
( ) 366 坂田  寿羽(1)
( ) 366 松尾  綾香(1)
( ) 366 木下  咲希(1)
( ) 366 稲田  結日(1)
( ) 366 寺嶋  菜々子(1)
( ) 366 吉本  優綺(1)

8ﾚｰﾝ 蹉   00.  
( ) 391 中田  成美(1)
( ) 391 前川  璃子(1)
( ) 391 伴  朋香(1)
( ) 391 谷村  桃(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  5組
2ﾚｰﾝ 桜丘   56.00
( ) 369 坂根  希空(2)
( ) 369 鈴木  愛美(2)
( ) 369 安田  美里亜(3)
( ) 369 永田  柚香(3)
( ) 369 北野  沙彩(2)

3ﾚｰﾝ 枚方四   56.63
( ) 304 遠藤  聖來(1)
( ) 304 梶屋  千春(1)
( ) 304 白石  みなみ(1)
( ) 304 畑  くるみ(1)
( ) 304 東  莉奈(1)
( ) 304 津田  千帆美(1)

4ﾚｰﾝ 津田   59.19
( ) 305 倉橋  菜々花(1)
( ) 305 咲川  陽花(1)
( ) 305 藤嶋  彩花(1)
( ) 305 市居  由菜(1)
( ) 305 酒井  萌花(1)
( ) 305 大谷  華穂(1)

5ﾚｰﾝ 枚方長尾   59.31
( ) 364 坂口　愛咲(1)
( )
( ) 364 門島　千紘(1)
( ) 364 三上　さくらこ(1)

6ﾚｰﾝ 楠葉西   53.90
( ) 363 宮原  莉乃(2)
( ) 363 谷口  梨咲(3)
( ) 363 荒井  樹里(2)
( ) 363 村本  梓実(1)
( ) 363 髙木  優衣(3)
( ) 363 西小城  光里(3)

7ﾚｰﾝ 中宮 1:00.00
( ) 307 田原  歩美(2)
( )
( ) 307 向井  優花(2)
( ) 307 山本  瀬梨(2)
( ) 307 二川  ルイーズ(2)

8ﾚｰﾝ 枚方   55.87
( ) 306 竹内  菜摘(2)
( ) 306 梶間  心愛(2)
( ) 306 坂野  美月(3)
( ) 306 上田  真実(2)
( ) 306 原園  結(3)
( ) 306 井上  俊果(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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女子中学 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 364門島　千紘(1) 枚方長尾 m

  2 302新  蒼生(1) 枚方二 m

  3 394 ラクシャニ　ナディヤ(3) 東海大仰星 m

  4 364佐藤  寿永(2) 枚方長尾 m

  5 391渡辺  美彩稀(1) 蹉 m

  6 362鼎  萌々花(1) 東香里 m

  7 369芝  玲那(2) 桜丘 m

  8 303吉田  瑚子(1) 枚方三 m

  9 369永田  柚香(3) 桜丘 m

 10 302荒木  桜和(1) 枚方二 m

 11 394北村　陽香(2) 東海大仰星 m

 12 303岡本  咲希(2) 枚方三 m

 13 369岩城  春奈(2) 桜丘 m

 14 302伊藤  恵(1) 枚方二 m

 15 301大志万  直子(3) 枚方一 m

 16 369北野  沙彩(2) 桜丘 m

 17 302橋本  奈摘(1) 枚方二 m

 18 369米田  安里(2) 桜丘 m

 19 304梶屋  千春(1) 枚方四 m

 20 393蔭山  裕奈(2) 長尾西 m

 21 366蔵本  千優(2) 杉 m
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女子中学 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 364坂口　愛咲(1) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 366松尾  綾香(1) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 307伊藤  夏希(2) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 305馬場  海蒼(3) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 366大川  莉子(3) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 393久家  伊織(1) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 394夫　柚貴(3) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 366小川  さくら(2) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 301河本  心音(1) 枚方一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 307櫃本　湊音子(1) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 391山本  菜々恵(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 394森　一華(1) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 364前田　帆野佳(1) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 363前田  栞里(2) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 307高杉  咲和(2) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 391中川  莉央菜(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 309蒔田  千晶(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 303安藤  ほのか(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 306侯  慧佳(3) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 364三上　さくらこ(1) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 305大谷  華穂(1) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 307石川　梨央(1) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 363西小城  光里(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 364吉田  紗瑛(2) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 369殿浦  花梨(1) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 364片川 千瑛(2) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 306竹内  菜摘(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 305飴谷  由菜(2) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29 309西浦  美郁(2) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30 369下口  瑚々(2) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31 393半下石  悠那(3) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 305倉橋  菜々花(1) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33 369安田  美里亜(3) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34 391森口  春南(2) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35 366坂田  寿羽(1) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 36 364吉田　朱里(1) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

33 ページ



女子中学 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 391細川  晴音(2) 蹉 m m m m m m m m

  2 304遠藤  聖來(1) 枚方四 m m m m m m m m

  3 363髙木  優衣(3) 楠葉西 m m m m m m m m

  4 302平谷  めるも(2) 枚方二 m m m m m m m m

  5 391佐々木  莉呼(1) 蹉 m m m m m m m m

  6 307二川  ルイーズ(2) 中宮 m m m m m m m m

  7 304白石  みなみ(1) 枚方四 m m m m m m m m

  8 368佐藤  美咲(2) 渚西 m m m m m m m m

  9 303三木  紬(1) 枚方三 m m m m m m m m

 10 366村井  美鈴(3) 杉 m m m m m m m m

 11 391安倍  萌香(2) 蹉 m m m m m m m m

 12 309岡  瑞希(2) 楠葉 m m m m m m m m

 13 394盛岡　美羽(1) 東海大仰星 m m m m m m m m

 14 304畑  くるみ(1) 枚方四 m m m m m m m m

 15 391井村  優月(3) 蹉 m m m m m m m m

 16 306井上  俊果(2) 枚方 m m m m m m m m

 17 366横山  侑莉(2) 杉 m m m m m m m m

 18 306上田  真実(2) 枚方 m m m m m m m m

 19 391今井  結菜(2) 蹉 m m m m m m m m

 20 306樋山  夕華(2) 枚方 m m m m m m m m

 21 302政氏  捺都(1) 枚方二 m m m m m m m m

 22 391吉崎  日向(3) 蹉 m m m m m m m m

 23 306梶間  心愛(2) 枚方 m m m m m m m m

 24 302松永  知紘(1) 枚方二 m m m m m m m m

 25 391坂本  万葉(2) 蹉 m m m m m m m m
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男子小学 １００ｍ
予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   25 長野　鈴太朗(6) ＨＫＳＣ(郡津)  1(   )   .  

 2   62 生田　航大(4) ＨＫＳＣ(香陽)  2(   )   .  

 3    3 小西　夢空(6) ＨＫＳＣ(磯島)  3(   )   .  

 4    7 小川　煌世(6) ＨＫＳＣ(香里)  4(   )   .  

 5   19 沼　友哉(6) ＨＫＳＣ(牧野)  5(   )   .  

 6   36 林田　泰誠(5) ＨＫＳＣ(交北)  6(   )   .  

 7    6 吉田　怜生(6) ＨＫＳＣ(桜丘北)  7(   )   .  

 8  102 岸本　和也(6) ＨＫＳＣ(殿二)  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   43 田原　光(5) ＨＫＳＣ(中宮)  1(   )   .  

 2   58 鯵坂　勇介(4) ＨＫＳＣ(菅原東)  2(   )   .  

 3   60 高木　皓央(4) ＨＫＳＣ(山之上)  3(   )   .  

 4   33 菅原　祐平(5) ＨＫＳＣ(香里)  4(   )   .  

 5   14 榎　渚(6) ＨＫＳＣ(長尾)  5(   )   .  

 6   47 玉田　晴基(5) ＨＫＳＣ(牧野)  6(   )   .  

 7   54 日高　稔仁(4) ＨＫＳＣ(西長尾)  7(   )   .  

 8   39 和田　海莉(5) ＨＫＳＣ(春日)  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  104 榎　泉海(4) ＨＫＳＣ(長尾)  1(   )   .  

 2   55 杉山　紘惇(4) ＨＫＳＣ(中宮)  2(   )   .  

 3   17 井水　優太朗(6) ＨＫＳＣ(牧野)  3(   )   .  

 4   59 熊谷　悠歩(4) ＨＫＳＣ(樟葉西)  4(   )   .  

 5   44 岡本　篤希(5) ＨＫＳＣ(香陽)  5(   )   .  

 6   38 今井　悠介(5) ＨＫＳＣ(香里)  6(   )   .  

 7  103 ささ山　蒼空(6) ＨＫＳＣ(招提)  7(   )   .  

 8   99 岩淵　貴杜(5) ＨＫＳＣ(殿二)  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   41 西口　武藏(5) ＨＫＳＣ(春日)  1(   )   .  

 2   42 馬渡　慧(5) ＨＫＳＣ(中宮)  2(   )   .  

 3   68 篠田　大和(4) ＨＫＳＣ(東香里)  3(   )   .  

 4   56 千葉　龍斗(4) ＨＫＳＣ(西長尾)  4(   )   .  

 5    1 齋藤　輝(6) ＨＫＳＣ(香陽)  5(   )   .  

 6   31 佐藤　大喜(5) ＨＫＳＣ(山田東)  6(   )   .  

 7   37 重村　波也斗(5) ＨＫＳＣ(氷室)  7(   )   .  

 8   51 浦﨑　幹正(5) ＨＫＳＣ(牧野)  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

男子小学 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1    8 島川　琉(6) ＨＫＳＣ(磯島)  1(   )  :  . 

 2    4 平尾　奏太(6) ＨＫＳＣ(香里)  2(   )  :  . 

 3   40 蔦江　康太(5) ＨＫＳＣ(郡津)  3(   )  :  . 

 4   30 中村　夏輝(6) ＨＫＳＣ(香陽)  4(   )  :  . 

 5    5 松本　夏祁(6) ＨＫＳＣ(川越)  5(   )  :  . 

 6   27 鈴木　悠太(6) ＨＫＳＣ(香陽)  6(   )  :  . 

 7   35 垣内　詠太(5) ＨＫＳＣ(樟葉西)  7(   )  :  . 

 8   50 立花　海大(5) ＨＫＳＣ(私市)  8(   )  :  . 

 9   11 早田　慎太郎(6) ＨＫＳＣ(香里)  9(   )  :  . 

10   48 尾松　克咲(5) ＨＫＳＣ(私市) 10(   )  :  . 

11   63 阪本　圭一郎(4) ＨＫＳＣ(さだ西) 11(   )  :  . 

12   53 黒田　悠心(4) ＨＫＳＣ(交北) 12(   )  :  . 

13   49 桑原　千歳(5) ＨＫＳＣ(私市) 13(   )  :  . 
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男子小学 ４×１００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
3ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-Ｂ   00.  
( ) 3 小西　夢空(6)
( ) 1 齋藤　輝(6)
( ) 25 長野　鈴太朗(6)

( ) 4 平尾　奏太(6)

4ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-５Ｂ   00.  
( ) 51 浦﨑　幹正(5)
( ) 42 馬渡　慧(5)
( ) 41 西口　武藏(5)
( ) 99 岩淵　貴杜(5)

5ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-５Ａ   00.  
( ) 38 今井　悠介(5)
( ) 37 重村　波也斗(5)

( ) 33 菅原　祐平(5)
( ) 47 玉田　晴基(5)

6ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-５Ｃ   00.  
( ) 35 垣内　詠太(5)
( ) 39 和田　海莉(5)
( ) 31 佐藤　大喜(5)
( ) 40 蔦江　康太(5)

7ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-E   00.  
( ) 6 吉田　怜生(6)
( ) 15 小川　碩偉(6)
( ) 103 ささ山　蒼空(6)

( ) 36 林田　泰誠(5)
( ) 49 桑原　千歳(5)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-４Ｂ   00.  
( ) 59 熊谷　悠歩(4)
( ) 54 日高　稔仁(4)
( ) 56 千葉　龍斗(4)
( ) 53 黒田　悠心(4)
( ) 68 篠田　大和(4)

3ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-４Ａ   00.  
( ) 60 高木　皓央(4)
( ) 58 鯵坂　勇介(4)
( ) 62 生田　航大(4)
( ) 55 杉山　紘惇(4)
( ) 104 榎　泉海(4)

4ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-Ａ   00.  
( ) 18 沼　和哉(6)
( ) 19 沼　友哉(6)
( ) 17 井水　優太朗(6)

( ) 7 小川　煌世(6)

5ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-Ｄ   00.  
( ) 19 沼　友哉(6)
( ) 2 川原畑　海人(6)

( ) 10 水津　陸人(6)
( ) 12 曽我部　勝人(6)

6ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-Ｃ   00.  
( ) 5 松本　夏祁(6)
( ) 102 岸本　和也(6)
( ) 11 早田　慎太郎(6)

( ) 8 島川　琉(6)

7ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-５Ｄ   00.  
( ) 48 尾松　克咲(5)
( ) 50 立花　海大(5)
( ) 43 田原　光(5)
( ) 44 岡本　篤希(5)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

男子小学 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1   2川原畑　海人(6) ＨＫＳＣ(桜丘北) m

  2  12曽我部　勝人(6) ＨＫＳＣ(香里) m

男子小学 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  15小川　碩偉(6) ＨＫＳＣ(菅原) m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  18沼　和哉(6) ＨＫＳＣ(牧野) m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  10水津　陸人(6) ＨＫＳＣ(船橋) m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 
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女子小学 １００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3   91 和田　綾香(5) ＨＫＳＣ(中宮)  1(   )   .  

 4   82 瀧野　未来(6) ＨＫＳＣ(美濃山)  2(   )   .  

 5   77 中畑　楓花(6) ＨＫＳＣ(交北)  3(   )   .  

 6   69 森脇　杏(6) ＨＫＳＣ(開成)  4(   )   .  

 7   96 齋藤　楓(4) ＨＫＳＣ(香陽)  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  105 北川　怜愛(6) ＨＫＳＣ(川越)  1(   )   .  

 3   81 山本　栞(6) ＨＫＳＣ(香陽)  2(   )   .  

 4  111 小川　優里(4) ＨＫＳＣ(開成)  3(   )   .  

 5   90 中村　有那(5) ＨＫＳＣ(津田南)  4(   )   .  

 6   97 赤塚　明依(4) ＨＫＳＣ(藤阪)  5(   )   .  

 7   78 村上　綾香(6) ＨＫＳＣ(交北)  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   74 小西　望愛(6) ＨＫＳＣ(交北)  1(   )   .  

 3   92 松浦　千咲(5) ＨＫＳＣ(津田)  2(   )   .  

 4   73 横山　彩葉(6) ＨＫＳＣ(交北)  3(   )   .  

 5   88 スティアンチ　レイダ(6) ＨＫＳＣ(枚二)  4(   )   .  

 6   94 松平　栞奈(4) ＨＫＳＣ(中宮北)  5(   )   .  

 7   84 西田　結郁(6) ＨＫＳＣ(春日)  6(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

女子小学 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2   72 白川　朝陽(6) ＨＫＳＣ(小倉)  1(   )  :  . 

 3   95 薮谷　柚芽(4) ＨＫＳＣ(藤が尾)  2(   )  :  . 

 4   85 立光　咲絵(6) ＨＫＳＣ(春日)  3(   )  :  . 

 5   70 室山　真優(6) ＨＫＳＣ(桜丘)  4(   )  :  . 

 6   87 馬上　想菜(6) ＨＫＳＣ(菅原東)  5(   )  :  . 

 7   71 室山　実優(6) ＨＫＳＣ(桜丘)  6(   )  :  . 

 8   86 前川　奈那美(6) ＨＫＳＣ(菅原東)  7(   )  :  . 
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女子小学 ４×１００ｍ
決勝
3ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-Ｄ 2:70.  
( ) 105 北川　怜愛(6)
( ) 91 和田　綾香(5)
( ) 87 馬上　想菜(6)
( ) 92 松浦　千咲(5)
( ) 86 前川　奈那美(6)

4ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-Ａ 2:70.  
( ) 90 中村　有那(5)
( ) 82 瀧野　未来(6)
( ) 73 横山　彩葉(6)
( ) 88 スティアンチ　レイダ(6)

5ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-Ｃ 2:70.  
( ) 70 室山　真優(6)
( ) 81 山本　栞(6)
( ) 84 西田　結郁(6)
( ) 75 中野　久瑠美(6)

( ) 74 小西　望愛(6)

6ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-Ｂ 2:70.  
( ) 71 室山　実優(6)
( ) 78 村上　綾香(6)
( ) 77 中畑　楓花(6)
( ) 69 森脇　杏(6)

7ﾚｰﾝ ひらかたＫＳＣ-４Ａ 2:70.  
( ) 94 松平　栞奈(4)
( ) 96 齋藤　楓(4)
( ) 95 薮谷　柚芽(4)
( ) 111 小川　優里(4)
( ) 97 赤塚　明依(4)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

女子小学 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 106櫻井　愛子(5) ＨＫＳＣ(樟葉北) m

  2  75中野　久瑠美(6) ＨＫＳＣ(交北) m

男子オープン １００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3    1 竹岡　良晃 オープン  1(   )   .  
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種目

予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

種目

予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）
　すること

リレー・オーダー用紙

リレーオーダー６名以外の場合

　すること

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

オーダー

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　　　　　年　　　月　　　日

リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

リレー出場に○印

　予　選      　　組 　　　    レーン

　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

チ ー ム 名

男

・

女

オーダー ナンバー 競技者名

監督署名

　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載

※当初オーダー(6名)以外の競技者が出場の

ナンバー 競技者名
リレー出場に○印

39 ページ



２０１６年　　　月　　　日

大会名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大　会　総　務　殿

　下記理由により棄権しますのでお届けします。

① １．プログラム　　　　　　　　　ページ

２．種　　目　　　　　　男子　・　女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．組、レーン（試技順）　　　　　　　　　　組　　　　　　　　レーン（番目）

４．ナンバーカード　　　　　　　　　　　　　　　　

５．競技者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．所属（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．理　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

② １．プログラム　　　　　　　　　ページ

２．種　　目　　　　　　男子　・　女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．組、レーン（試技順）　　　　　　　　　　組　　　　　　　　レーン（番目）

４．ナンバーカード　　　　　　　　　　　　　　　　

５．競技者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．所属（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．理　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

顧 問 ・ 監 督　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

欠　場　届　
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